
A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DAS ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAIS 
www.diariooficialdasprefeituras.org 

ANO II - EDIÇÃO 280 - TERESINA (PI), TERÇA-FEIRA, 26 DE JULHO DE 202298

ID: 2E7135885C824 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 

Santa Cruz dos Milagres 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DOS MILAGRES-PI 

EXTRATO DO CONTRATO 

PREGÃO n. 003/2018. 5º Tenno Aditivo. Contratante: O 
Município de Santa Cruz dos Milagres. Contratado: F. DAS 
CHAGAS PORTELA DANTAS. CNJP: nº 18.648.176/0001-
I0. Objeto: Prorrogação da vigência contratual por l2 (doze) 
meses, a teor do inciso II, do art. 57 da Lei de Licitações. 
Recursos: Orçamento Geral. Vigência: 24/03/2023. 
Assinatura: 24/03/2022. 

Santa Cruz dos Milagres (PI), 24 de março de 2022. 
Prefeito Municipal 

ID: 08FC5CCDF8574 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 

Santa Cruz dos Milagres 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DOS MILAGRES-PI 

EXTRATO DO CONTRATO 

PREGÃO ELETRÔNICO n. 003/2021. Iº Tenno Aditivo. 
Contratante: O Município de Santa Cruz dos Milagres. 
Contratado: CONSTRUTOP ENGENHARIA E 
CONSTRUÇÕES EIRELI-EPP. CNJP: nº 16.990.345/0001-
70. Objeto: Prorrogação da vigência contratual por 12 (doze) 
meses, a teor do inciso li , do art. 57 da Lei de Licitações. 
Recursos: Orçamento Geral. Vigência: 19/03/2023. 
Assinatura: 19/03/2022. 

Santa Cruz dos Milagres (PI), 19 de março de 2022. 
Prefeito Municipal 

ID: E494D2D3375D4 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 

Santa Cruz dos Milagres 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DOS MILAGRES-PI 

EXTRATO DO CONTRATO 

PREGÃO n. 013/2018. 6° Termo Aditivo. Contratante: O 
Município de Santa Cruz dos Milagres. Contratado: L A 
ROCHA ALVES - ME. CNJP: nº 10.171.846/0001-48. 
Objeto: Prorrogação da vigência contratual por 06 (seis) 
meses, a teor do inciso II, do art. 57 da Lei de Licitações. 
Recursos: Orçamento Geral. Vigência: 30/03/2022. 
Assinatura: 30/09/2021. 

Santa Cruz dos Milagres (PI), 30 de setembro de 2021. 
Prefeito Municipal 

i■l DIÁRIO OFICIAL 
~DAS PR EH II URAS PIAUIENSES 

ID: AF63628ADF844 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 

~ Santa Cruz dos Milagres 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DOS MILAGRES-PI 

EXTRATO DO CONTRATO 

PREGÃO n. O 13/20 18. 7° Tenno Aditivo. Contratante: O 
Município de Santa Cruz dos Milagres. Contratado: L A 
ROCHA ALVES - ME. CNJP: nº 10.171.846/0001-48. 
Objeto: Prorrogação da vigência contratual por 06 (seis) 
meses, a teor do inciso II, do art. 57 da Lei de Licitações. 
Recursos: Orçamento Geral. Vigência: 30/09/2022. 
Assinatura: 30/03/2022. 

Santa Cruz dos Milagres (PI), 30 de março de 2022. 
Prefeito Municipal 

ID: B7EEB7EF83784 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 

~ Santa Cruz dos Milagres 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DOS MILAGRES-PI 

EXTRATO DO CONTRATO 

PREGÃO ELETRÔNICO n. 003/202 1. 1° Termo Aditivo. 
Contratante: O Município de Santa Cruz dos Milagres. 
Contratado: J A DA COSTA ENGENHARIA -ME. CNJP: nº 
20.940.112/0001-30. Objeto: Prorrogação da vigência 
contratual por 12 (doze) meses, a teor do inciso 11, do art. 57 
da Lei de Licitações. Recursos: Orçamento Geral. Vigência: 
19/03/2023. Assinatura: 19/03/2022. 

Santa Cruz dos Milagres (PI), 19 de março de 2022. 
Prefeito Municipal 

ESTADO DO PIAUÍ ID: 8651J:098C64 

• 

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO MACEDO - PI 
CNPJ: 0!.612.577/0001-17 , 

ADM 2021-2024 "'"'""""'"'"'~ 
FRANCISCO MACEDO 

OOml!..1100 UMA NC'llMSTMI. 

EXTRATO DE CONTRATO 
Pregão Eletrônico n' 045/2022. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Francisco 
Macedo (PI}, CNPJ nº 01.612.577/0001-17. CONTRATADA: CJ CONSTRUCOES E 
EDIFICACOES LIDA EPP (CNPJ Nº 45.750.366/0001-16}. Objeto: prestação 
de serviços de lubrificação de veículos e máquinas em geral. Fundamentação 
legal: Lei n' 10.520/2022, Lei n' 8.666/1993 e legislação correlata. Recursos: 
Orçamento Geral/Outros. Valor global: R$ 74.489,98. Assinatura: 20/07/2022. 
Vigência: 12 meses, podendo ser prorrogado e/ou aditivado conforme legislação 
vigente. 

Francisco Macedo (PI}, 20 de julho de 2022. 
Adeilson Antão de Carvalho 

Prefeito Municipal 


